
        

 

                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 
                     DI   CATANZARO 

                    Dipartimento di Scienze della Salute 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

88100 CATANZARO -  Viale Europa ( Loc. Germaneto) 
 Fax. +39.0961 .3694073   e-mail: gceravolo@unicz.it 

 

 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura 

semestrale di gas tecnici compressi e liquefatti in bombole di proprietà della ditta 

aggiudicataria per le esigenze dei laboratori di ricerca del Dipartimento di Scienze della 

Salute del Campus Universitario “S. Venuta” – Località Germaneto di Catanzaro, da 

aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 

50/16  

 

In data 12 aprile 2019 è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura semestrale di gas tecnici compressi e liquefatti in bombole di 

proprietà della ditta aggiudicataria per le esigenze dei laboratori di ricerca del Dipartimento di 

Scienze della Salute del Campus Universitario “S. Venuta” – Località Germaneto di Catanzaro, da 

aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 

50/16” 

 

C.I.G. n. 7874417E76 

 

RDO n. 2278275 

 

Valore dell’appalto: Euro 34.500,00 oltre IVA; 

 

Oggetto dell’appalto: Fornitura semestrale di gas tecnici compressi e liquefatti in bombole di 

proprietà della ditta aggiudicataria per le esigenze dei laboratori di ricerca del Dipartimento di 

Scienze della Salute 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 

50/16. 

 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 24 

aprile 2019. 

 

Catanzaro, 15.04.2019 

 


